
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE GENERALE DEL VENETO 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI VERONA 

Via Caduti del Lavoro, 3 - 37100 Verona - Tel. 045/8086571 - Fax 045/8303140 
 
Prot. 43/13110/A/C10      Verona, 13 Settembre 2004 
 
 
Oggetto: Terza rettifica delle graduatorie permanenti provinciali DEFINITIVE  del  personale  
docente ed educativo  - D.G. 21.04.2004. 
 

IL DIRIGENTE DEL C.S.A. 
 
 VISTO il proprio provvedimento prot. 43/13110/C10 dell’8 settembre 2004, con il quale 
sono state ripubblicate le graduatorie provinciali permanenti, per le nomine a tempo indeterminato e 
determinato del personale docente delle scuole di istruzione secondaria di 1^ e di 2^ grado; 
 ACCERTATA  la presenza nelle stesse di errori materiali, a seguito di segnalazioni da 
parte degli interessati nei termini di reclamo, ovvero già rilevati d’ufficio in sede di verifica delle 
graduatorie provvisorie e non riportati, per errore di trascrizione, all’atto della stesura delle 
graduatorie definitive; 
 RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alla rettifica dei predetti errori 
materiali non essendosi tuttora consolidate situazioni giuridiche soggettive; 

 
DECRETA 

 
 Per le motivazioni esposte in premessa, sono apportate le seguenti modifiche alle 
graduatorie provinciali permanenti pubblicate con proprio decreto Prot. 43/13110/C10 dell’8 
settembre 2004: 
 
BERTELLI MARA (21/01/75 MN)  A036 - Fascia 3 al posto 12/BIS  con punti 65
       anziché al posto 15 con punti 57 ( ins. 2000) 
 
CASTELLANI CHIARA (08/02/71 VR)  A051 - Fascia 3 al posto 27/BIS  con punti 92 
       anziché al posto 25 con punti 95 ( ins. 2002) 
       A050 - Fascia 3 al posto 197/BIS  con punti 24 
       anziché al posto 170 con punti 27 ( ins. 2002) 
       A043 - Fascia 3 al posto 281/BIS con punti 26 
       anziché al posto 259 con punti 29 ( ins. 2002) 
 
GENNARI CINZIA 826/09/64 VR)  A346 - Fascia 3 al posto 64/BIS con punti 87 
       anziché al posto 53 con punti 99 ( ins. 2000) 
 
 

- 1 - 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE GENERALE DEL VENETO 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI VERONA 

Via Caduti del Lavoro, 3 - 37100 Verona - Tel. 045/8086571 - Fax 045/830314 
 
 
PRISCO LETIZIA (19/06/72 BA)  A346 - Fascia 3 al posto 114/TER con punti 48 
      anziché al posto 122 con punti 45 ( ins. 2004) 
      A345 - Fascia 3 al posto 159/QUATER punti 24 
      anziché al posto 175 con punti 21 ( ins. 2004) 
 
 
PORTA LUCIA (09/03/64 CS)  A019 - Fascia 3 al posto 63/BIS con punti 51 
      anziché al posto 92 con punti 36 ( ins. 2000) 
 
 
 
 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al 
T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
LG/               IL DIRIGENTE DEL C.S.A 
                Dott. Maria Giuliana Bigardi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE STATALI 
E NON STATALI DI OGNI ORDINE E 
GRADO DELLA PROVINCIA 
LORO SEDI 
 
ALLA DIREZIONE GENERALE  
DEL VENETO 
Cannaregio 6071- Calle dei Miracoli 
VENEZIA 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
LORO SEDI 
 
AL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
E DELLA RICERCA 
DIPARTIMENTO SERVIZI TERRITORIO 
ROMA 
 
ALL’ALBO   SEDE 
 
All’U.R.P.   SEDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 3 - 


